Vysvetlenie je uvedené v odôvodnení 

tohto rozhodnutia.  

Podľa položky č. 59 písm. a) ods. (2) sadzobníka správnych poplatkov zákona č.145/1995 

Z. z. o správnych poplatkoch v znení neskorších predpisov sa navrhovateľovi predpisuje správny 

poplatok vo výške 2200 EUR (slovom dvetisícdvesto euro), ktorý zaplatil na účet  Miestneho 

úradu Bratislava-Rača dňa 28.11.2024. 

O d ô v o d n e n i e 

Mestská časť Bratislava-Rača prijala dňa 21.06.2024 s doplnením v dňoch 21.08.2024 

a 02.10.2024 návrh navrhovateľa Alto RE SPV 6, s.r.o., Bottova 1/1, 811 09 Bratislava, zapísaný